

Osterøy Kommune

v/Anleggs ansvarlig Prosjekt Vanntilførsel Kårvika Krysset

Lonevåg/Kårvika 8 September 2023

Vedr. Ferdigstillelse etter gravearbeid av vann tilførsel i område Kårvika Krysset.

Etter samtaler med anleggsarbeidere på dette anlegget har jeg fått informasjon at det kan bli aktuelt med opprydding og asfaltering av de berørte områder i anledning fremleggelse av vann tilførsel til Lonevåg Vannreservoar.

Det ble opplyst at man muligens ville få gjort asfaltarbeider i løpet av uke 37.

Det ble også opplyst at det var muligheter for at veien fra sving (Kårvika) og opp til utkjørsel kunne bli noe humpete.

Dette på grunn av at ved sprenging så hadde deler av veien «Svulmet» opp og gitt en unormal høydeforskjell.

På bakgrunn av disse opplysninger er vi i Osterøy Transport svært bekymret for de trafikale forhold når det er vinterføre.

Dette fordi at i bakken må vi øke farten for å komme opp der.

Det vil være en svært dårlig kombinasjon med store biler og måtte få unødvendige sideveis bevegelser som kan forårsake sleng på et vogntog som dertil kan forårsake havari.

Ved synfaring på dette har undertegnede et forslag:

Ved å heve veien fra svingen og opp til endt «veisvelling» for så å gå over i vanlig høyde bør kunne la seg gjøre uten de store inngrep eller kostnader.

Det vil også være viktig at asfaltering blir gjennomført sammenhengende fra før sving og til utkjørsel til Gjerstad veien.

Samtidig bør det være slik at gangveien og Kårvika Veien kan gå i samme høyde slik at når man eventuelt møter 2 store biler så kan man passer hverandre uten komplikasjoner.

Veiforholdet her er slik at man har ikke oversikt når man kjører av Gjerstad veien og skal begynne på Kårvika Veien.

Man vil ikke se om biler kommer opp fra Kårvika Veien før man er kommet gjennom svingen.

Med stor tilhenger på bil vil man da lett komme i en situasjon som gjør det komplisert å passere.

Ved ferdigstillelse av dette anlegget vil det være svært enkelt å få til en fornuftig løsning til alles beste.

Vi har til tider hatt en del utfordringer om vinteren på denne utkjørselen fordi de som har hatt vintervedlikeholdet enten har vært seint ute med å brøyte eller at der ikke har vært tilstrekkelig strødd i utkjørsel.

Osterøy Transport har ved «Alt for Mange» anledninger selv måtte både brøyte og strødd for å få en forsvarlig tilkomst fra Kårvika Veien og ut på Gjerstad Veien.

Til sist vil jeg komme med en liten henstilling om at når Kommunen nå skal asfaltere dette området så bør man også ta for seg et parti midt i Kårvika (bak Bygg C).

Der er asfalt gått i oppløsning og er helt ned på pukk.

Det beste er å frese ned litt å legge på et sammenhengende dekke fra der man sluttet sist og til bakken opp mot Kårvika.

Her kan jeg oversende bilder som viser hva som er dagens tilstand på vei som nevnes.

Jeg stiller gjerne opp dersom Kommunens representant ønsker en synfaring.

Mitt direkte tlf nr er 9570 1100

Med dette håper jeg at dette kan imøtekommes og at vi får en fin avslutning på de mnd som vi har ulemper under anlegg tiden.



 **5619 1400** www.otas.no

Jan Magne Kalleklev jmk@otas.no

"Høvding"  **9570 1100**

